SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TỈNH SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

HƯNG LỢI

Số: 127/KH-THCS&THPTHL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Hưng Lợi, ngày 23 tháng 4 năm 2024

KẾ HOẠCH

Hướng dẫn học sinh 12 làm hồ sơ đăng ký thi TN THPT

và xét tuyển sinh Đại học, Cao đẳng năm 2024

1. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00.

+ Lớp 12A1: ngày 25/4/2024 (Thứ Năm).

+ Lớp 12A2: ngày 25/4/2024 (Thứ Năm).

+ Lớp 12A3: ngày 26/4/2024 (Thứ Sáu).

- Địa điểm: Hội trường trường THCS và THPT Hưng Lợi.

2. Thành phần tham dự

- Anh Đinh Quốc Khởi, Nhân viên thư viện.

- 73 học sinh lớp 12 (Thầy cô GVCN 12 thông báo đến học sinh và yêu cầu

học sinh tham gia đầy đủ không được vắng).

- Trang phục: Như chính khóa (để chụp hình làm hồ sơ TN THPT năm 2024).

3. Nội dung và phân công phụ trách

- Thông báo các loại hồ sơ đăng ký dự thi THPT và xét tuyển sinh (Khởi);

- Hướng dẫn học sinh ghi hồ sơ đăng ký dự thi (Khởi);

- Thông báo thời gian nhận hồ sơ (Khởi).

Nơi nhận:
- HT và PHT;

- Các TT và TP chuyên môn

- Tổ làm công tác chuẩn bị kỳ thi;

- GVCN K12; (ký)

- Wesite trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thanh Trọng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T10:02:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Thanh Trọng<pttrong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T10:40:00+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Hưng Lợi<truongthpthl.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!